
 

 

Ozolnieku sporta svētki 2025 pludmales volejbolā 

 

NOLIKUMS 

 
1.Mērķis un uzdevumi.  

• Veicināt Jelgavas novada iedzīvotāju, Ozolnieku ciemā dzīvojošo,  strādājošo, skolu 

skolnieku, novada skolu absolventu iesaistīšanos sporta aktivitātēs.  

• Noskaidrot labākās komandas pludmales volejbolā. 

 2.Vieta un laiks.  

• Sacensību notiks 2025.gada 26. jūlijā 10.00 Ozolnieku vidusskolas pludmales volejbola 

laukumos.  

• Spēles notiks atbilstoši galvenā tiesneša sastādītajam spēļu kalendāram. Grupu sadalījums 

tiks veikts izlozes kārtībā. Komandu skaits grupā tiks noteikts pēc pieteikto komandu skaita. 

3. Sacensību vadība. 

• Sacensības organizē un vada Ozolnieku Sporta skola un tā apstiprināta tiesnešu kolēģija.  

• Atbildīgie organizators Raivis Duplinskis. Sacensību galvenais tiesnesis Lauris Svars . 

 4. Sacensību dalībnieki. 

• Dalībnieki tiks iedalīti divās grupās: 

o Vīrieši 

o Sievietes 

• Komandas, kuras apstiprinājušas savu dalību turnīrā, apņemas pildīt šā nolikuma prasības 

un ievērot godīgas spēles principus. 

• Komandas pieteikuma izmaiņu gadījumā, komandas atbildīgā persona šīs izmaiņas 

sekretariātam iesniedz turnīra dienā pirms pirmās spēles. 

• Traumu gadījumā komandām atļauts veikt spēlētāja maiņu vai pāreju, nomainot traumēto 

spēlētāju pret jaunu. Atteiktais spēlētājs pēc atteikuma no komandas sastāva atkārtoti vairs 

nedrīkst tikt pieteikts. 

• Turnīra dalībnieki ir atbildīgi par savu veselības stāvokli, regulāru veselības pārbaužu 

veikšanu, savas veselības un dzīvības apdrošināšanu. Par nepilngadīgu dalībnieku veselības 

aprūpi, regulāru veselības pārbaužu veikšanu, veselības un dzīvības apdrošināšanu ir 

atbildīgi vecāki (personas, kas realizē aizgādniecības tiesības) un attiecīgo klubu, komandu 

vadītāji. Turnīra organizatori atbildību par nelaimes gadījumiem turnīra norises laikā 

neuzņemas. 

 5. Sacensību norise.  

• Spēles notiek pēc FIVB oficiālajiem volejbola spēles noteikumiem.  

• Apļa spēles notiek līdz 2 setu uzvarai (Setu aizvada līdz 21 punktiem, jābūt divu punktu 

starpībai. Ja nepieciešams 3 sets, to aizvada līdz 15 punktiem un jābūt divu punktu 

starpībai). 

• Viena seta laikā komandai atļauts izmantot vienu minūtes pārtraukumu. 

• Punktu skaitīšanas sistēma: 

o par uzvaru spēlē ar rezultātu 2-0; uzvarētājs saņem 3 punktus, zaudētājs 0 punktus; 

o par uzvaru spēlē ar rezultātu 2-1; uzvarētājs saņem 2 punktus, zaudētājs 1 punktu. 

• Vienāda punktu skaita gadījumā vietas tiek noteiktas: 

o pēc komandu savstarpējo spēļu rezultātiem; 

o pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto setu attiecības; 

o pēc visu spēļu uzvarēto un zaudēto punktu skaita attiecības. 



 

 

• Komandas savā starpā aizvada divus apļus (katra ar katru tiekoties divas reizes). 

Organizatori patur tiesības mainīt izspēles kārtību atkarībā no pieteikto komandu skaita. 

• Precīza sacensību izspēles sistēma tiks izvēlēta atkarībā no pieteikušos komandu skaita un tā 

tiks paziņota pirms sacensību sākuma. 

• Laukuma izmēri 8x8m. Tīkla augstums 2,43m. 

• Disciplīna – ja kāda no komandām kavē spēles sākumu vairāk nekā 10 min.- tai tiek 

piešķirts zaudējums. 

• Organizatori neatbild par atstātajām vai pazaudētajām personīgajām mantām visa turnīra 

laikā. 

• Turnīra Organizatori patur tiesības mainīt šo Nolikumu, par to informējot Turnīra dalībniekus. 

 

6. Pieteikumi.  

1. Katrā komandā atļauts pieteikt 2 cilvēkus ne jaunāki kā 16 gadi.  

2. Komandas pieteikumu iesūta e-pastā: lauris.svars@gmail.com vai sazinoties ar organizatoru – pa 

tālr. nr. 29776306. Komandas pieteikumus pieņem līdz 25.jūlija  plkst. 16:00 e-pastā, (Pieteikumā 

jānorāda visu spēlētāju vārdi, uzvārdi). 

3. Komandas iepriekš piesakās divās grupās, pieteikumā norādot dalību kādā no tām - Sieviešu 

grupa, Vīriešu grupa. 

3. Dalībnieks piesakoties sacensībām apliecina, ka tam nav iebildumu pret personīgo datu (vārds, 

uzvārds, dzimšanas gads) un fotogrāfiju publicēšanu interneta vietnēs. 

 

7. Apbalvošana. 

 Ozolnieku Sporta svētku 1.-3. vietas ieguvējus apbalvos ar medaļām un balvām.  

 

 

 


